

Mja Holding Af 2007 ApS

Generatorvej 17
2860 Søborg

CVR-nr. 31157269

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 27. juni 2023

Mads Jon Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Mja Holding Af 2007 ApS
Generatorvej 17
2860 Søborg

CVR-nr.: 31157269

Direktion

Mads Jon Andersen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 337.768 mod DKK 74.261 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.318.533.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttotab		-15.741	-12.223
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	304.497	95.218
Finansielle indtægter	1	85.292	6.358
Finansielle omkostninger		-26.919	-21.017
Resultat før skat		347.129	68.336
Skat af årets resultat	2	-9.361	5.925
Årets resultat		337.768	74.261

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	243.178	95.217
Overført til overført resultat	94.590	-20.956
Årets resultat	337.768	74.261

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	4.729.001	4.424.505
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>4.729.001</u>	<u>4.424.505</u>
Anlægsaktiver		<u>4.729.001</u>	<u>4.424.505</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.043.945	3.643.431
Tilgodehavende selskabsskat	2	0	42.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	248.470	5.925
Tilgodehavender		<u>4.292.415</u>	<u>3.691.356</u>
Likvide beholdninger		<u>44.596</u>	<u>50.023</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.337.011</u>	<u>3.741.379</u>
Aktiver i alt		<u><u>9.066.012</u></u>	<u><u>8.165.884</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.242.682	1.999.504
Overført resultat		3.950.851	3.856.261
Egenkapital		<u>6.318.533</u>	<u>5.980.765</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.500	11.235
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.483.368	1.519.299
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.026.779	654.585
Selskabsskat	2	225.832	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.747.479</u>	<u>2.185.119</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.747.479</u>	<u>2.185.119</u>
Passiver i alt		<u>9.066.012</u>	<u>8.165.884</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	1.904.287	3.877.217	5.906.504
Overført via resultatdisponeringen		95.217	-20.956	74.261
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	1.999.504	3.856.261	5.980.765
Overført via resultatdisponeringen		243.178	94.590	337.768
Egenkapital pr. 31. december 2022	125.000	2.242.682	3.950.851	6.318.533

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	85.208	6.307
Andre finansielle indtægter	84	51
I alt	<u>85.292</u>	<u>6.358</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	-41.999	-5.925	0		
Betalt vedrørende tidligere år	42.000	5.925			
Skat af årets resultat	257.831	-248.470	0	9.361	-5.925
Betalt acontoskat	-32.000	0			
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>225.832</u>	<u>-248.470</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>9.361</u>	<u>-5.925</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-248.470	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	225.832	0			
I alt	<u>225.832</u>	<u>-248.470</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	DKK	I alt DKK	2021 DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	2.425.000	2.425.000	2.425.000
Kostpris pr. 31. december 2022	2.425.000	2.425.000	2.425.000
Opskrivninger pr. 1. januar 2022	1.999.504	1.999.504	1.904.287
Korrektion primo	-434.718	-434.718	17.377
Årets opskrivninger	739.215	739.215	77.840
Opskrivninger pr. 31. december 2022	2.304.001	2.304.001	1.999.504
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	4.729.001	4.729.001	4.424.504

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Mja Holding Af 2007 ApS' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Dansk Industri Service A/S, Gladsaxe	100%	500.000	258.659	1.537.909	258.659	1.537.909
DK-Ejendomme ApS, Gladsaxe	100%	125.000	252.631	2.631.461	252.631	2.631.461
Lyngens Café & Minigolf ApS, Vig	100%	125.000	227.925	559.631	227.925	559.631
I alt					739.215	4.729.001

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.729.001
I alt	4.729.001

5. Eventualforpligtelser

Mja Holding Af 2007 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor den tilknyttede virksomhed, Dansk Industri Service A/S og DK Ejendomme 2000 ApS engagement med kreditinstitut.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Jon Andersen

Direktør

Serienummer: d37e8602-1533-49c1-afa5-1904875ed3b9

IP: 93.161.xxx.xxx

2023-06-27 07:47:04 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-27 09:15:28 UTC



Mads Jon Andersen

Dirigent

Serienummer: d37e8602-1533-49c1-afa5-1904875ed3b9

IP: 93.161.xxx.xxx

2023-06-30 05:03:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: AV0F4-KT2XE-Q107M-0FJ7Q-UIDN4-0CFOX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>